Муниципальный Совет
муниципального образования п.Понтонный г.Санкт-Петербурга
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10   т. 462-40-40, т./факс 462-40-39
e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ

Муниципального Совета п.Понтонный  № 63/253-1
от 20.06.2013 года.
 Слушали :  Янюшкина А.Н. – Главу местной Администрации п.Понтонный , Букина Е.А. - директора ДК «Нева», Воробьева С.В. – директора стадиона «Парус»,  о подготовке и проведении Праздника «День ВМФ- День поселка Понтонной».

РЕШИЛИ :

1. Для организации праздничных мероприятий, проводимых 27 июля с.г. на стадионе «Парус» , выполнить следующие мероприятия:

1.1. Произвести доработку сценария Праздника и макет праздничной афиши.

             Срок : 01 .07.13 г.                               Отв. Букин Е.А.

1.2. Подать необходимые  заявки в правоохранительные органы, ГИБДД, управление пожарной охраны, медицинские учреждения для привлечения сил и средств по обеспечению безопасности при проведении массового мероприятия.

            Срок : 17.07.13 г.                                 Отв. Янюшкин А.Н.

1.3. Согласовать схему движения автотранспорта и организовать ограничение его доступа в места массового скопления народа на период проведения праздничных мероприятий.

            Срок : 27.07.13 г.                                Отв. Янюшкин А.Н.

1.4.  Подать необходимые заявки в «Автодор» на  внеочередную уборку дорог, прилегающих к местам проведения праздника.

             Срок: 24. 07.13 г.                               Отв. Янюшкин А.Н.

1.5.   Подать необходимые заявки в «Гарант-сервис» на  внеочередной вывоз мусорных контейнеров , уборку закрепленных территорий, прилегающих к местам проведения праздника.

             Срок: 24. 07.13 г.                               Отв. Янюшкин А.Н.

1.6.  Изучить необходимость  установки передвижных туалетов.

             Срок : 20.07.13 г.                                Отв. Янюшкин А.Н.

1.7. Организовать лоточную торговлю на площадях. прилегающих к местам проведения праздника.

             Срок : 27.07. 13 г.                                Отв. Вахабов А.В.

1.8. Провести рекламную компанию по оповещению населения п.Понтонный о дате и месте проведения праздничных мероприятий.

                    Срок : с 10.07 по 27.07.13 г.          Отв. Букин Е.А., Вахабов А.В.

2.    Решение вступает в силу с момента принятия.

3.   Контроль исполнения  РЕШЕНИЯ возложить на Яковлеву В.В.

Глава муниципального

образования п.Понтонный
О.М.Харитонов